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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Dövlət rüsumu 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə 
tutulmuş xidmətlərə və hüquqi hərəkətlərə görə ödənilən dövlət 
rüsumunun həmin xidmətləri və hüquqi hərəkətləri həyata keçirən 
və ya təşkil edən dövlət orqanlarının Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti tərəfindən yaradılan publik hüquqi şəxslərin, habelə 
dövlət notariat ofislərinin xəzinə hesabına köçürülməsi, istifadə 
edilməsi, uçota alınması və hesabatın təqdim edilməsi 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” 2016-cı il 16 noyabr tarixli 
462 nömrəli, “Dövlət büdcəsinin gəlirlərinin, o cümlədən dövlət 
büdcəsinin qeyri-neft gəlirlərinin və dövlət büdcəsinin neft 
gəlirlərinin proqnozlaşdırılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2020-ci il 10 yanvar tarixli 4 nömrəli, “Hüquqi nəticə 
yaradan hərəkətləri dövlətin adından həyata keçirən, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin yaratdığı publik hüquqi şəxsin (statusu 
Azərbaycan Respublikasının qanunu ilə müəyyən edilən, habelə 
dövlət orqanlarının strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki publik 
hüquqi şəxslər istisna olmaqla) işlər görülməsindən və xidmət 
göstərilməsindən əldə etdiyi vəsaitin (o cümlədən tutulan xidmət 
haqlarının) həmin publik hüquqi şəxsin sərəncamında qalan 
hissəsindən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında”          
2020-ci il 17 yanvar tarixli 15 nömrəli, “Dövlət orqanlarının 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumlar tərəfindən işlərin 
görülməsindən və xidmətlərin göstərilməsindən əldə edilən 
vəsaitdən (o cümlədən tutulan xidmət haqlarından) istifadə 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 10 sentyabr tarixli                  
257 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi və “Dövlət rüsumu 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 4.1-2-ci 
maddəsinə uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikasının Qida 
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Təhlükəsizliyi Agentliyi tərəfindən göstərilən xidmətlərə (hüquqi 
hərəkətlərə) görə “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa əsasən ödənilən dövlət rüsumlarından 
toplanan və həmin orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 18 aprel tarixli 
......................181 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə   
 
 

“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2021-ci il 3 dekabr tarixli 415-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il                 
26 dekabr tarixli 621 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 29 dekabr tarixli           
1536 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:   

1. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda nəzərdə tutulmuş xidmətlərə və hüquqi hərəkətlərə görə 
ödənilən dövlət rüsumunun həmin xidmətləri və hüquqi hərəkətləri 
həyata keçirən və ya təşkil edən dövlət orqanlarının Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti tərəfindən yaradılan publik hüquqi şəxslərin, 
habelə dövlət notariat ofislərinin xəzinə hesabına köçürülməsi, istifadə 
edilməsi, uçota alınması və hesabatın təqdim edilməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2016-cı il 16 noyabr tarixli 462 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 11, maddə 1950; 2017, № 6, 
maddə 1240, № 11, maddələr 2167, 2171; 2019, № 3, maddə 562,       
№ 4, maddə 772, № 6, maddə 1171, № 8, maddə 1446; 2020, № 6, 
maddə 795; 2021, № 2, maddə 198) 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il          
10 yanvar tarixli 4 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 62; Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 13 may tarixli 188 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət büdcəsinin gəlirlərinin, o cümlədən dövlət 
büdcəsinin qeyri-neft gəlirlərinin və dövlət büdcəsinin neft gəlirlərinin 
proqnozlaşdırılması Qaydası”nın 4.10.22-ci yarımbəndinin ikinci cümləsi 
çıxarılsın. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il          
17 yanvar tarixli 15 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 72) ilə təsdiq edilmiş 
“Hüquqi nəticə yaradan hərəkətləri dövlətin adından həyata keçirən, 
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Azərbaycan Respublikası Prezidentinin yaratdığı publik hüquqi şəxsin 
(statusu Azərbaycan Respublikasının qanunu ilə müəyyən edilən, 
habelə dövlət orqanlarının strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki publik 
hüquqi şəxslər istisna olmaqla) işlər görülməsindən və xidmət 
göstərilməsindən əldə etdiyi vəsaitin (o cümlədən tutulan xidmət 
haqlarının) həmin publik hüquqi şəxsin sərəncamında qalan hissəsindən 
istifadə Qaydası”nın 1.3-cü bəndindən “, Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 16 noyabr tarixli 462 nömrəli Qərarı ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda nəzərdə tutulmuş xidmətlərə və hüquqi hərəkətlərə görə 
ödənilən dövlət rüsumunun həmin xidmətləri və hüquqi hərəkətləri 
həyata keçirən və ya təşkil edən dövlət orqanlarının Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti tərəfindən yaradılan publik hüquqi şəxslərin, 
habelə dövlət notariat ofislərinin xəzinə hesabına köçürülməsi, istifadə 
edilməsi, uçota alınması və hesabatın təqdim edilməsi Qaydaları”na 
uyğun olaraq hüquqi hərəkətlərə görə ödənilən dövlət rüsumunun publik 
hüquqi şəxsin xəzinə hesabına köçürülən hissəsindən” sözləri çıxarılsın. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il          
10 sentyabr tarixli 257 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 9, maddə 1057) ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət orqanlarının strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumlar 
tərəfindən işlərin görülməsindən və xidmətlərin göstərilməsindən əldə 
edilən vəsaitdən (o cümlədən tutulan xidmət haqlarından) istifadə 
Qaydası”nın 1.3-cü bəndi ləğv edilsin. 
        5. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
4.1-2-ci maddəsinə uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikasının Qida 
Təhlükəsizliyi Agentliyi tərəfindən göstərilən xidmətlərə (hüquqi 
hərəkətlərə) görə “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununa əsasən ödənilən dövlət rüsumlarından toplanan və 
həmin orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2019-cu il 18 aprel tarixli 181 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 4, maddə 774; 2021, № 2, 
maddə 198) ləğv edilsin. 
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